
URADNt GLASNIK
ZA OBČINE A J 11(3 VŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
IN O V A GO R 1C A, P IRAN, PO S T O J N A, S E ŽAN A IN T OLM IN

LETNIK 1 * KOPER, 21. MAJA 1965 ŠT. 2

V S E B ! N A

Občina Ilirska Btstrica Občina Postojna
N

— ODLOK o upravnih taksah v občini Iiirska Bistrica
— ODLOK o neposrednem uporabijanju taksne tarife temeljnc- 

ga zakona o sodnih taksah pred občinskim sodiščem
— ODLOK o spremembah in dopoinitvah odtoka o oprostitvah 

in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene storitve na območ­
ju občine Ilirska Bistrica

— ODLOK o priznavalninah
— ODLOK o premijah za kravje mleko
— ODLOK o ustanovitvi občinskega gozdnega sklada
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o dodeljevanju 

socialnih podpor

Občina Koper ^
— ODLOK o ustanovitvi sklada za varstvo otrok občine Koper
— ODLOK o ustanovitvi sklada za negospodarske investicije in 

investicije objektov družbenega standarda občine Koper

— POROČILO o izidu volitev odbornikov v skupščino občine 
Postoma

Občina Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1965
— ODLOK o socialnih podporah
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra­

jevne skupnosti Štorje in o prenehanju dela krajevnega od­
bora Štorje

— ODLOK o priznavalninah
— SKLEP o objavljanju odlokov, odredb in drugih splošnih 

aktov skupščine občine Sežana in splošnih aktov svetov V 
"Uradnem glasniku«

Občina Tolmin
— ODLOK o oddajanju stanovanj, ki jih je zgradila občina 

Tolmin

OBČINA
ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega zako­
na o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 
14/65) in 66. člena statuta občine Ilirska Bi­
strica, je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 24. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
V občini Ilirska Bistrica sc plačujejo 

občinske upravne takse pri občinskih uprav­
nih organih, delovnih in drugih organizaci­
jah, kadar v okviru javnih pooblastil, ki jim 
jih daje zakon ali na podlagi zakona izdan 

^ predpis, odločajo v upravnih zadevah na 
^zahtevo strank.

2. člen
Za plačevanje občinskih upravnih taks se 

ncpósredno uporablja taksna tarifa temelj­
nega zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ št. 14/65).

3. člen
Ne glede na 2. člen tega odloka, se za akt 

s katerim se pridobi pravica opravljati de­
javnost gostiln v mestu zaračunava in pla­
čuje upravna taksa v višini 50 % od 2. točke 
tar. št. 8, za vse ostale gostilne na vasi pa 
po 3. točki tar. št. 8.

4. člen
Na drobno smejo prodajati taksne vred­

notnice: \
a) trgovska podjetja na drobno v svojih 

prodajalnah (v trafikah in podobno).

b) podjetja za PTT po svojih poslovalni­
cah,

c) knjigarne in papirnice,
d) upravni organi skupščine občine,
c) trgovsko podjetje "Tobak«, posloval­

nica ^Ilirska Bistrica.

5. člen
Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednot­

nic na drobno imajo pravico do 5 % provi­
zije od vrednosti prodanih vrednotnic.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 010-18/65-3/2.
Ilirska Bistrica, 24. aprila 1965.

Predsednik
Kukovec ing. Ivan, I. r.

Na podlagi 7/d člena temeljnega zakona 
o sodnih taksah (Uradni list FLRJ. št. 16- 
220/60 in Uradni list SFRJ, št. 10 155/65) in 
45. člena temeljnega zakona o upravnih tak­
sah (Uradni list SFRJ, št. 14-281'/65) je skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 24. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O NEPOSREDNEM UPORABLJANJU 

TAKSNE TARIFE TEMELJNEGA ZAKONA 
O SODNIH TAKSAH PRED OBČINSKIM 

SODIŠČEM

1. člen
Za postopke, vloge in dejanja pred ob­

činskim sodiščem sc neposredno uporablja 
taksna tarifa temeljnega zakona o sodnih 
taksah.

2. člen
Na drobno smejo prodajati taksne vred 

notnice:
a) trgovska podjetja na drobno v svojih 

prodajalnah, (trafikah z mešanim blagom),
b) podjetja za poštni, telegrafsk) in te­

lefonski promet po svojih poslovnih enotah 
(poštah),

c) knjigarne in papirnice,
č) blagajna občinskega sodišča. Trgovsko 

podjetje "Tobak«, poslovalnica Ilir. Bistrica.
Pooblaščeni prodajalci na drobno smejo 

kupovati taksne vrednotnice samo pri bla­
gajni, ki je določena za njihovo distribucijo.

3. člen
Pooblaščeni prodajalci taksnih vrednotnic 

na drobno imajo pravico do 5 % provizije 
od vrednosti prodanih vrednotnic.

4 člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št. 010-17/65-3/2.

Ilirska Bistrica, 24. aprila 1965.
Predsednik

Kukovec ing. Ivan, 1. r.

Na podlagi 66. člena in v zvezi s 29. čle­
nom statuta občine Ilirska Bistrica je skup­
ščina občine Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 24. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OPROSTITVAH IN OLAJŠAVAH 
SAMOPLAČNIKOV ZA ZDRAVSTVENE 

STORITVE NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA



Str. IO URADNI CLASNIK Si 2 — Koper, 2! main 1965

I. člen 3. člen
V I. členu odloka o oprostitvah In olaj­

šavah samoplačnikov za zdravstvene storitve 
na območju občine Ilirska Bistrica (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 16/63), se v točki
a) znesek "120* nadomesti z zneskom *>500«.

2. č!cn
2. č!en se spremeni tako, da se glasi:
"Osebam, ki imajo premoženje ali doho­

dek, od katerega se plača davek, se določi del­
na oprostitev od plačevanja za zdravstvene 
storitve po tejle lestvici:

Bolnik plača od 
predpisane zdrav­
stvene storitve

25%
50%
75%

če znaša davčni predpis 
od premožen ia ali do­
hodka na družinskega 
člana letno dinarjev:

500 do 1.000 
1.00! do 1.500
1.501 do 2.000

Osebe, katerim se lahko dodeli prizna­
valnina, morajo izpolnjevati naslednje po­
goje:
1. da imajo dokazano aktivno in organizira­

no revolucionarno delo pred vojno, v času 
NOB ali udeležbo v španski državljanski 
vojni;

2. moški morajo biti stari nad 60 let, ženske 
nad 55 let;

3. da so nesposobni za delo;
4. da iz opravičenih razlogov niso v delov­

nem razmerju;
5. da ne opravljajo samostojnega poklica ali 

druge samostojne gospogarske dejavnosti;
6. da nimajo pogojev za polno starostno po­

kojnino in da njihova družina nima za­
dostnih stalnih dohodkov ter jih tudi ni 
mogoče z njeno lastno aktivnostjo pri­
dobiti.

10. člen
(e uživalec priznavalnine nima pravice do 

zdravstvenega zavarovanja iz kakega drugega 
naslova, se mu zdravstveno varstvo prizna 
na podlagi zakona o uvedbi zdravstvenega 
zavarovanja za določene skupine oseb (Urad­
ni list LRS, št. 5/63).

H. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva zagotovi v let­
nem proračunu skupščina občine Ilirska 
Bistrica.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku, uporablja pa sc od 1. januar­
ja 1965.

št.: 01M6/65-3/5.
11. Bistrica, 24. aprila 1965.

Ce znaša davčni predpis od premoženja 
ali dohodka na družinskega člana bolnika 
2.001 dinarjev ali več, plača bolnik polni zne­
sek za zdravstveno storitev.«

3. člen
V 6. členu se črta zadnji stavek.

4 člen
Pri ugotavljanju dohodkov družine sc u- 

poštevajo vsi mesečni prejemki upravičenca 
in članov družine.

Dohodki iz kmetijskih virov se ugotavlja­
jo na podlagi katastrskega dóhodkaf dohod­
ki iz obrti in opravljanja samostojnih pokli­
cev sc ugotavljajo po predpisih za tekoče leto.

* 4. člen
Na koncu 7. člena sc doda nov stavek, ki 

se glasi:
"Potrdila iz prvega odstavka tega člena, 

priskrbi upravni organ, pristojen za zdrav­
stvo«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja- 

n v Uradnem glasniku.
št.: 010-13/65-3/1.
Ilirska Bistrica, 24. aprila 1965.

Predsednik
Kukovec ing. Ivan, 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilirska 
B<strica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. aprila 1965 sprejela

^ ODLOK 
O PRIZNAVA! NINAH

1. člen
Priznavalnina je materialno priznanje druž­

be zaslužnim borcem in ilegalnim političnim 
delavcem — aktivistom NOB, kakor tudi u- 
deležencem španske državljanske vojne in 
predvojnim političnim revolucionarjem ali 
njihovim svojcem.

Za svojce se smatrajo ožji družinski člani, 
k! j'h je pokojnik preživljal, to so zakonec, 
otroci in starši.

2. člen
Priznavalnina je edini mesečni dohodek za 

prcztvljanje oseb, ki so zaradi udeležbe v rc 
voluetji in v povojni socialistični graditvi po­
stan nesposobni za samostojno pridobivanje 
potrebnih sredstev za preži v! jan ie.

Priznavalnino se lahko daje tudi kot do­
datek k rednim mesečnim prejemkom (inva- 
hdmna pokojnina) ali k dohodkom od kme- 
t'iskc dejavnosti, če ti dohodki ne dosežejo 
v'sme, ki je potrebna za normalno preživ­
ljanje.

Pnznavalnino se lahko daje tudi tistim 
osebam tz prvega odstavka tega člena, ki za­
radi slabega zdravstvenega stanja, starosti in
dohodkov^^^^"'^ """"j" Primernih

5. člen
Postopek za dodelitev pftznavalninc uvede 

občinska komisija za zadeve vojaških inva­
lidov in udeležencev NOB pri svetu za so­
cialno varstvo in sicer na podlagi vloge 
upravičenca ali na predlog ene izmed bojev­
niških organizacij. K vlogi je treba priložiti 
mnenje krajevne organizacije ZB NOV.

6. člen
O dodelitvi priznavalnine in o njeni višini 

sklepa komisija iz 5. člena tega odloka po 
tem odloku in po prostem preudarku, pri če­
mer upošteva zasluge v revoluciji, moralno­
politične kvalitete predlaganega upravičenca 
ter njegovo materialno stanje.

7. člen
Priznavalnina je stalna, občasna ali enkrat­

na, ni prenosljiva ter ugasne s smrtjo uži­
valca.

S spremembo materialnega stanja ali dru­
gih pogojev uživalca, sc priznavalnina lahko 
poveča, zmanjša ali ukine in sicer tako, da 
velja novo izdana odločba od prvega dne na­
slednjega meseca po nastalih spremembah. 
Uživalec priznavalnine je o pridobitvi drugih 
dohodkov v družini dolžan obvestiti občinski 
upravni organ. Cc upravni organ ugotovi, da 
ni takega obvestila, lahko izterja neopravi­
čeno izplačani znesek.

8. člen
Višina priznavalnine znaša do 20.000 di­

narjev mesečno ter je odvisna od pogojev iz
3. in 6. člena tega odloka.

Enkratna priznavalnina sc dodeli v ustrez­
ni višini ob pogojih 3. in 6. člena tega odlo­
ka, toda praviloma največ do 40.000 dinarjev.

Komisija iz 5. člena tega odloka lahko 
prekorači višino priznavalnine, če ugotovi, 
da je stanje udeleženca tako, da potrebuje 
večjo pomoč.

9. člen
O dodelitvi priznavalnine izda oddelek za 

občo upravo in družbene službe občinske 
skupščine Ilirska Bistrica odločbo, zoper ka­
tero je v roku 15 dni po prejemu dopustna 
pritožba na svet za socialno varstvo skupšči­
ne občine Ilirska Bistrica

Priznavalnina se izplačuje od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bili zahtevek 
vložen.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 1. točke odloka o premiji za 
kravje mleko v letu 1965 (Uradni list SFRJ, 
št. 3/65), odredbe k odloku o premiji za krav­
je mleko v letu 1965 (Uradni list SFRJ, št. 
6/65) in 66. člena statuta občine Ilirska Bi­
strica je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 24. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO

1. člen
Gospodarskim organizacijam iz območja 

občine Ilirska Bistrica, ki proizvajajo kravje 
mleko, sc bo izplačevala premija za vse koli­
čine kravjega mleka lastne proizvadnje, ki ga 
prodajo organizacijam za promet ali predela­
vo mleka, ali ki ga uporabljajo za lastno pre­
delavo.

Premija iz prvega odstavka tega člena se 
bo izplačevala iz občinskega proračuna in 
sicer v višini 7,5 dinarja za en liter.

2. člen
Premijski upravičenec iz 1. člena tega od­

loka uveljavlja premijo z zahtevo, ki jo vloži 
pri oddelku za gospodarstvo in finance skup­
ščine občine Ilirska Bistrica. K zahtevku je 
treba predložiti dokumentacijo, ki je predpi­
sana z odredbo k odloku o premiji za kravje 
mleko v letu 1965 (Uradni list SFRJ, št. 6/63).

3: člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o premijah za kravje mleko (U- 
radni glasnik okraja Koper, št. 5/63).

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
otl I. januarja 1965.

št.: PIO 14/65-5/14.
11. Bistrica, 24. aprila 1965.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlogi 66. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uiadni list SFRJ, št. 31/64) in 4. člena zako- 
na o prispevku za pogozdovanje gozdov v 
državljanski lastnini (Uradni list LRS, Št. 
18/51) ter 66. člena statuta občine Ilirska Bi- 
stnea je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
sen občanskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 24. aprila 1965 sprejela



St. 2 — Koper. 2!. maja 1965 URADNI GLASNIK« Str. H

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA 

GOZDNEGA SKLADA

1. člen
Pri skupščini občine Iiirska Bistrica se u- 

stanovi občinski gozdni sklad.
Ime sklada je: Gozdni sklad občine Ilir­

ska Bistrica.
Sklad je pravna oseba.

Upravljanje občinskega gozdnega sklada te­
melji na načelih družbenega samoupravljanja.

2. člen
Sredstva sklada so prispevki, ki jih pla­

čujejo lastniki, posestniki oziroma koristniki 
gozda v državljanski lastnini od lesa poseka­
nega v teh gozdovih. Sredstva sklada sc sme­
jo uporabljati samo za cilje in naloge sklada, 
to je za pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini, zlasti pa:

1. za gojitev, varstvo in rekonstrukcijo 
gozdov;

2. za urejanje gozdov, nova pogozdovanja, 
gradnjo in vzdrževanje gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov.

3. člen
Sredstva sklada se dajejo kot posojilo ali 

kot dotacija za izvršitev del predvidenih v 
programu, ki ga sprejme upravni odbor skla­
da, potrdi pa svet za kmetijstvo in gozdar­
stvo.

4. člen
Sklad ima rezervo, ki sc zbere v dobi dveh 

let in ki mora znašati 5 odstotkov letnega 
povprečja doseženih dohodkov sklada.

Vsako leto se vloži v rezervo 5 odstotkov 
doseženih dohodkov, po dveh letih vlaganja 
pa ta obveznost preneha v kolikor rezerva 
ni bila izčrpana.

5. člen
Organ sklada je upravni odbor sklada, ki 

ga imenuje svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
pri skupščini občine Ilirska Bistrica.

6. člen
Upravni odbor sklada:

1. sklepa o pravilih sklada;
2. sklepa o programu gozdnih pospeševalnih 

ukrepov in del;
3. predlaga sklepni račun sklada:
4. nadzoruje uporabo sredstev sklada;
5. obravnava vsa druga načelna vprašanja v 

zvezi z poslovanjem sklada in sklepa o 
njih;

6. obravnava druge zadeve v zvezi z uporabo 
sredstev sklada, kakor to določa statut 
sklada.

7. člen
Sklad ima svoj statut. Statut sprejme u- 

pravni odbor sklada, potrdi pa ga skupščina 
občine Ilirska Bistrica.

S. člen
Sredstva sklada so naložena pri Narodni 

banki, podružnica Ilirska Bistrica.

9. člen
Upravno-tehnične zadeve sklada opravlja 

referat za gozdarstvo pri skupščini občine 
Ilirska Bistrica.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.

H. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene 

ha veljati odlok o ustanovitvi občinskega 
gozdnega sklada (Uradni vestnik okraja Ko­

per, št. 13/61 in Uradni glasnik okraja Koper, 
št. 2/65).

št.: 010 19/65-3/2.
11. Bistrica, 24. aprila 1965.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine 11. Bi­
strica je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de 
lovnih skupnosti dne 24. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O DODELJEVANJU SOCIALNIH 
PODPOR

1. člen
7. člen odloka o dodeljevanju socialnih 

podpor (Uradni glasnik okraja Koper, št. 
5/64) se spremeni in se glasi:

»Stalne mesečne podpore znašajo do 15 
tisoč dinarjev.*

2. člen
8. člen sc spremeni in sc glasi:
»Ne glede na določbe 4. člena tega odlo­

ka se lahko izjemoma dodeli podporo tudi 
osebam, ki žive v skupnem gospodinjstvu s 
svojci, ki so po zakonu dolžni skrbeti zanje, 
če povprečni dohodek na posameznega člana 
družine v skupnem gospodinjstvu ne dosega 
10 tisoč dinarjev mesečno.*

3. člen
Prvi stavek zadnjega odstavka 11. člena se 

spremeni in se glasi:
»Dijaška podpora znaša največ 12000 di­

narjev mesečno*

4. člen
Predzadnji stavek 13. Člena se spremeni 

in se glasi:
»Te podpore znašajo največ 30 tisoč dinar­

jev in so lahko v denarju ali materialu *

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

št.: 010-15/65-3/4.
11. Bistrica, 24. aprila 1965.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona 

o financiranju družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64,), v zvezi s 6. 
členom uredbe o prispevku za varstvo otrok 
v »Tednu otroka* (Uradni list FLRJ, št. 
42/54) ter 119. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. marca 1965 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA VARSTVO 

OTROK OBČINE KOPER

!. Člen
Ustanovi se sklad za varstvo otrok občine 

Koper (v nadalfnem besedilu »sklad*).
Ime sklada je »Sklad za varstvo otrok ob­

čine Koper*.
Sklad je pravna oseba.

2. člen
Sklad ima statut. Statut sprejme upravni 

odbor sklada, potrdi pa ga skupščina občine 
Koper v dveh mesecih po uveljavitvi tega 
odloka. Do sprejem statuta posluje sklad 
po pravilih sklada.

3. člen
Viri dohodkov sklada so:
1. del dohodka od prodanih vozovnic, gle­

daliških, kinematografskih in drugih vstop­
nic ter poštnih vrednotnic ob yTednu otro­
ka*;

2. dotacije družbenopolitičnih skupnosti;
3. prispevki gospodarskih in / družbenih

organizacij; ^
4. drugi dohodki.

4. člen
Sredstva sklada se uporabljajo rjasti za:
1. razvoj varstveno-vzgojnih ustanov in 

stanovanjskih skupnosti (igrišča, domovi ig­
re in dela in druge ustanove za razvedrilo 
otrok in mladine) ter za njihovo nemoteno 
delovanje;

2. ustanavljanje obratov družbene prehra­
ne za otroke in mladino ter za urejanje šol­
skih mlečnih kuhinj;

3. organiziranje raznih oblik oddiha za o- 
trokc in mladino (letovanja, taborjenja, po­
čitniške kolonije in podobno);

4. regresiranje stroškov prehrane v Šol­
skih kuhinjah za otroke socialno šibkejših 
družin.

5. člen - ^
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 7 

članov. Dva člana imenuje skupščina občine 
Koper, po enega člana pa delegirajo občinski 
odbor SZDL Koper, občinski odbor LMS Ko­
per, Društvo prijateljev mladine, krajevna 
skupnost Koper, občinski odbor RK Koper.

Predsednika upravnega odbora in njego­
vega namestnika izvolijo člani izmed sebe 
na prvi seji.

6. člen
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve leti.

7. člen
Finančni načrt sklada sprejme upravni 

odbor.

8. člen
Svet za socialno varstvo skupščine občine 

Koper lahko daje upravnemu odboru smer­
nice za njegovo delo.

9. člen
Administrativne in knjigovodske posle o- 

pravlja oddelek za finance skupščine občine 
Koper.

10. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta je predsednik upravnega odbora.

H. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za var­
stvo otrok (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
12/62).

Sredstva ukinjenega sklada za varstvo o- 
trok se prenesejo na novo ustanovljeni sklad 
za varstvo otrok občine Koper.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
št.: 021 21/65.
Koper, 25 marca 1965.

Dušan Barbič, 1. f.
Predsednik



Str. 12 URADNI GLASNIK št. 2 — Koper, 2!. maja 1965

Na pod!agi 66. č!ena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno - političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64) ter 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 1965 
sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA

NEGOSPODARSKE INVESTICIJE IN 
INVESTICIJE OBJEKTOV DRUŽBENEGA

- STANDARDA OBČINE KOPER

^ 1. člen
Ustanovi se sklad za negospodarske inve­

sticije in investicije objektov družbenega 
standarda občine Koper (v nadalnjem bese­
dilu *sk!ad«).

2. člen
Sredstva sklada so:
— de! udeležbe na skupnih virih dohodkov 

proračuna občine Koper;
— dotacije iz občinskega proračuna;
— anuitete od kreditov, in posojil, ki sc 

dajejo iz sklada proti povračilu;
— amortizacijski del stanarine od stano­

vanj, s katerimi razpolaga skupščina občine 
Koper;

— posojila;
— prispevki gospodarskih in drugih orga­

nizacij;
— drugi dohodki.
Dotacije iz občinskega proračuna se lahko 

določijo tudi v odstotku od celotnih prora­
čunskih sredstev, in sicer vsako leto z odlo­
kom o proračunu ali z družbenim planom.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za financi­

ranje negospodarskih investicij (za novograd­
nje, adaptacije in opremo objektov ter za 
financiranje ostale opreme), za novogradnje 
in adaptacije objektov družbenega standarda 
in za druge negospodarske investicije.

Sklad daje tudi dotacije raznim organi­
zacijam za namene iz prvega odstavka tega 
člena.

SR Sloveniji ter po drugih veljavnih pred­
pisih.

Dohodki in izdatki sklada za vsako leto 
se določijo s finančnim načrtom.

10. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti te le 

zadeve:
— sprejme statut sklada;
— sprejema finančni načrt sklada;
— sprejema zaključni račun sklada;
— odloča o dajanju sodstev iz sklada;
— skrbi za namensko porabo sredstev;
— opravlja druge zadeve, ki so mu nalože­

ne s statutom sklada in drugimi predpisi.
Akte iz prve do tretje alinee potrjuje ob­

činska skupščina.

11. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega odbo­
ra sklada oziroma član upravnega odbora, ki 
ga določi upravni odbor.

12. člen
Sklad predstavlja predsednik upravnega 

odbora sklada.
S statutom se določi kdaj lahko predstav­

lja in zastopa sklad druga oseba.

13. člen
Podrobnejše določbe o razmerju med skla­

dom in ustanoviteljem se predpišejo s sta­
tutom sklada.

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o ustanovitvi sklada za ne­
gospodarske investicije občine Koper (Urad­
ni glasnik okraja Koper, št. 11/64).

Sredstva ukinjenega sklada za negospodar­
ske investicije občine Koper sc prenesejo na 
nbvo ustanovljeni sklad za negospodarske 
investicije in investicije objektov družbenega 
standarda občine Kojyr.

v

4. člen
Sredstva sklada se dajejo praviloma brez 

povračila, lahko pa v skladu s statutom skla­
da tudi proti povračilu.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustanovitelj.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

Uradnem glasniku.
št.: 021-22/65.
Koper, 25. marca 1965

Predsednik ^ 
Dušan Barbič, 1. r. -

OBČINA POSTOJNA
6. člen

Sklad ima statut, s katerim se določijo 
organizacija, način poslovanja sklada in drui 
ge zadeve. Statut sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa ga skupščina občine Koper 
v dveh mesecih po uveljavitvi tega odloka.

Do sprejema novega statuta velja doseda- 
np statut sklada.

7. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ga se­

stavlja devet članov. Predsednika in 6 članov 
od katerih sta 2 odbornika, imenuje občin­
ska skupščina. Po enega člana imenujeta ob- 
čmsk! odbor SZDL in občinski sindikalni svet 
Koper.

8. člen
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja dve leti.

9. Člen
' Sklad posluje po določbah zakona o fi- 

nanciranju družbenopolitičnih skupnosti v

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
POSTOJNA

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV V 

SKUPŠČINO OBČINE POSTOJNA
Občinska volilna komisija v Postojni po 

pregledu volilmh spiskov in preštetju gla­
sovnic

ugotavlja,
da je bi! izid volitev odbornikov v občinski 
zbor in zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Postojna po posameznih volilnih eno­
tah na dan 26. marca in 28. marca 1965 
naslednji:
OBČINSKI ZBOR:

1. V volilni enoti št. I je glasovalo 578 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Jože Bizjak, Postojna, Tržaška 10, 290 
glasov,
b) Anton Milharčič, Postojna, Vojkova 9, 
259 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Jože BIZJAK. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 29.

2. V volilni enoti št. 3 je glasovalo 653 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) dr. Alojz Turk, Postojna, Kraigherje­
va I, 538 glasov,
b) Zdravko Žmitek, Postojna, Kraigherje­
va 5, 103 glasove.
Za odbornika je bi! izvoljen dr. Alojz 
TURK.
Neveljavnih glasovnic je bilo 11.

Ó. V volilni enoti št. 5 je glasovalo 430 vo­
livcev. Kandidiral je en kandidat in je 
dobil:
Miran Fajdiga, Postojna, Kolodvorska 3/d, 
397 glasov.
Bil je izvoljen, ker je dobil več kot po­
lovico glasov vseh volivcev. 
iNcveljavnih glasovnic je bilo 33.

4. 'V "volilni enoti št. 6 je glasovalo 494 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Miro Golob, Postojna, Volaričeva 6, 
200 glasov,
b) Janko Bizjak, Postojna, Kidričevo nas. 
10, 278 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Janko BI­
ZJAK.
Neveljavnih glasovnic je bilo 16.

5. V volilni enoti št. 8 je glasovalo 317 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Jakob Simčič, Studeno 98, 121 glasov,
b) Marjan Milavec, Studeno 35, 186 gla­
sov.
Za odbornika je bi! izvoljen Marjan MI­
LAVEC.
Neveljavnih glasovnic je bilo 10.

6. V volilni enoti št. 12 je glasovalo 401 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Ignac Derenčin, Razdrto št. 18, 159 
glasov,
b) Henrik Fabčič, Veliko Ubcljsko 29, 
229 glasov.
Za odbornika je bi! izvoljen Henrik FAB- 
ČLC.

Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
7. V volilni enoti št. 14 je glasovalo 488 vo- 
\ livccv. Kandidirala sta dva kandidata in

sta dobila:
a) Franc Jež Matenja vas št. 48, 283 gla­
sov,
b) Miro Bizjak, Zalog št. 32, 189 glasov. 
Za odbornika je bil izvoljen Franc JEZ. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 16.

8. V volilni enoti št. 15 je glasovalo 526 vo- 
1'vccv. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Vera Bergoč, žeje št. 15, 253 glasov,
b) Edvard Boštjančič, Orehek št. 24, 251 
glasov.
Za odbornika je bila izvoljena Vera BER­
GOČ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 22.

9. V volilni enoti št. 17 je glasovalo 381 vo- 
hvccv. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Branko Smrdelj, Slovenska vas št. 3, 
112 glasov,
b) Franc Avčin, Trnje 10, 252 glasov.
Za odbornika je bi! izvoljen Franc AVČIN. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 17.

10. V volilni cnott št. 18 je glasovalo 456 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Janez Blaznik, Pivka, Kosovelova 6, 
258 glasov,
b) Drago Stegcl, Pivka, Kolodvorska 35, 
177 glasov

je bi! izvoljen Janez BLA­

Ncveljavih glasovnic je bilo 21.
Il V volilni enoti št. 21 je glasovalo 400 vo­

livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Marija Mezgec. Palčje št. 5, 265 glasov,
b) Veronika Šajn, Juriščc 40, 126 glasov.



St. 2 — Koper, 21. maja 1965 URADNI GLASNIK Str. 13

Za odbornika je bi!a izvoljena Marija 
MEZGEC.
Neveijavnih glasovnic je bilo 9.

12. V voliini enot! št. 24 je glasovalo 457 vo­
livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
sta dobila:
a) Leopold Samsa, Stara Sušica št. 9, 
282 glasov,
b) Leopold Biščak, Dolnja Košana 45, 
!61 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Leopold 
SAMSA. t
Neveljavnih glasovnic je bilo 14.

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
a) skupina gospodarstva — I. podskupina

1. V volilni enoti št. 1 je glasovalo 626 vo­
livcev. Volita se dva odbornika. Kandidi­
rali so 4 kandidati in dobili:
a) Milan Lutman, Pivka, Tovarniška 5, 
479 glasov,
b) Frančiška šabcc, Slavina 45, 145 gla­
sov,
c) Ivan Požar, Klenik 31, 293 glasov,
č) Ivanka Sila, Pivka, Pot na Orlek 14, 
263 glasov.
Za odbornika sta bila izvoljena Milan 
LUTMAN in Ivan POŽAR.
Neveljavnih glasovnic je bilo 30.

2. V volilni enoti št. 3, v kateri sc voli en 
odbofnik, je glasovalo 211 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Ivan Podboj, Studeno 99, 123 glasov,
b) Ing. Alojz Čehovin, Postojna, Kalistro- 
va 2, 82 glasov.
Za odbornika je bi! izvoljen Ivan POD­
BOJ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 6.

3. V volilni enoti št. 4, v kateri se voli en 
odbornik, je glasovalo 251 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Franc Zupan, Postojna, Kraigherjeva 7, 
124 glasov,
b) Ivap Maver, Postojna, Titov trg 3, 120 

glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Franc ZU­
PAN.
Neveljavnih glasovnic je bilo 7.

4. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli en 
odbornik, je glasovalo 140 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Stane Maver, Postojna, Cankarjeva 7, 
46 glasov,
b) Janko Požar, Postojna, Vojkova 9/a, 
93 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Janko PO­
ŽAR.
Neveljavna glasovnica je bila 1.

5. V volilni enoti št. 10, v' kateri se voli en 
odbornik, je glasovalo 267 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Mirko Uhelj, Postojna, Vegova 19, 80 
glasov,
b) Stefan Dolenc, Postojna, Streliška 2, 
182 glasov.
Za odbornika je bi! izvoljen Štefan DO­
LENC.
Neveljavnih glasovnic je bilo 5.

6. V volilni enoti št. 11, v kateri se voli en 
odbornik, je glasovalo 383 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Alojz Dužnik, Postojna, Kraigherjeva 
6, 247 glasov,
b) Jovan Boškovič, Postojna, Tomšičeva 
45, 131 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Alojz DUZ- 
NIK.
Neveljavnih glasovnic je bilo 5.

7. V volilni enoti št. 14, v kateri sc voli en 
odbornik, je glasovalo 276 volivcev. Kan­
didirali so trije kandidati in dobili:
a) Marija Stanovnik, Postojna, Titov trg 
3, 40 glasov,
b) Anton Rupnik, Postojna, Ul. I. maja 
16, 111 glasov,
c) Ivan Fcmetič, Senožeče 12, 102 glasova.
Za odbornika je bi! izvoljen Anton RUP­
NIK. ,
Neveljavnih glasovnic je bilo 23.

b) skupina gospodarstva — II. podskupina
1. V volilni enoti št. 3, v kateri sc voli en 

odbornik, je glasovalo 342 volivcev. Kan­
didirali so trije kandidati in dobili:
a) Martm Milharčič, Hraščc 50, 179 glasov,
b) Ing. Emil Rebec, Postojna, Pod kolo­
dvorom 6, 84 glasov,
c) Franc Gorjan, Prestranek 25, 51 glasov. 
Za odbornika je bil izvoljen Martin MIL­
HARČIČ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 28.

V skupini prosvete in kulture
1. V volilni enoti št. I, v kateri se voli en 

odbornik, je glasovalo 95 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Silvo Fatur, Postojna, Cankarjeva 7, 
56 glasov,
b) Angela Matičič, Planina 166, 39 glasov. 
Za odbornika je bil izvoljen Silvo FATUR. 
Neveljavnih glasovnic ni bilo.

V skupini zdravstva in soc. varstva
L V volilni enoti št. 1, v kateri se voli en 

odbornik, je glasovalo 81 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Marija Čehovin, Postojna, Volaričeva 
2, 42 glasov,
b) Marija Japelj, Pivka, Javorniška 6, 39 
glasov.
Za odbornika je bila izvoljena Marija 
ČEHOVIN.
Neveljavnih glasovnic ni bilo.

V skupini delovnih ljudi v drž. organih, 
družbenih organizacijah in društvih

1. V volilni enoti št. 2, v kateri se volita' 
dva odbornika, je glasovalo 'na prvem 
volišču 100 %, na drugem volišču pa 
98,4! % volivcev. Kandidirala sta dva kan­
didata in dobila:
a) Anton Poropat, Postojna, Kidričevo 
nas. 7, 97,68 % glasov,
b) Adam Ostojič, Postojna, Vojkova 4, 
97,10 % glasov. ^
Za odbornika sta bila izvoljena oba kan­
didata, ker sta dobila večino glasov vseh 
volivcev.
Neveljavnih glasovnic je bilo 0,28 %.
Po pregledu volilnih spisov in preštetju 

glasovnic nadomestnih volitev, ki so bile za 
volitve odbornikov v občinski zbor dne 28. 
marca 1965 in za volitve odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti dne 26. marca 1965 komi­
sija ugotavlja, da je bi! izid volitev po po­
sameznih volilnih enotah tale:

OBČINSKI ZBOR
1. V volilni enoti št. 16 je glasovalo 546 vo­

livcev. Kandidirala sta dva kandidata in 
dobila:
a) Anton Slavec, Koče 14, 326 glasov,
b) Franc Bele, Slavina 51, 180 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Anton SLA­
VEC. '
Neveljavnih glasovnic je bilo 40.

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
a) v skupini gospodarstva — I. podskupina

1. V volilni enoti št. 13, v kateri se voli en 
odbornik, je glasovalo 266 volivcev. Kan­
didirala sta dva kandidata in dobila:
a) Jože Antončič, Postojna, Globočniko­
va 8, 169 glasov,
b) Anton Pogorelec, Postojna, Tržaška 17, 
92 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Jože ANTON­
ČIČ.
Neveljavnih glasovnic je bilo 5.

b) v skupini zdravstva In soc. varstva
1. V volilni enoti §t. 2, v kateri se voli en 

odbornik, je glasovalo 84 volivcev. Kan­
didirali so trije kandidati in dobilù

a) Cilka Nastran, Postojna Vojkova 11/11, 
50 glasov,
b) Elčka Makarovič, Postojna, Kraigher­
jeva 5, 20 glasov,
c) Marija Vilhar, Postojna, Trg padlih 
borcev, 12 glasov.
Za odbornika je bila izvoljena Cilka NA­
STRAN.
Neveljavni glasovnici sta bili 2. 
št. 020-1/65.
Postojna 31. marca 1965.

Tajnik
občinske volilne komisije 

Slabnik Stanko, L r.
Predsednik

občinske volilne komisije 
Cesnik Janko, 1. r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju 

družbeno političnih skupnosti v SR Sloveni­
ji (Uradni list SRS, št. 36/64) je skupščina 
občine Sežana na seji občiskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 24. marca 
1965 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA 

LETO 1965

1. člen
Dohodki proračuna občine Sežana za leto 

1965 znašajo skupaj 1,002,800.000 dinarjev.

2. člen
S proračunom občine Sežana so razpore­

jeni občinski dohodki v znesku 985,554.600 di­
narjev

Nerazporejeni del občinskih dohodkov 
(proračunska rezerva) znaša 17,245.400 dinar­
jev.

3. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih razpo­

rejena za skupno financiranje javnih služb, 
se odvajajo v proračune občin, kjer je sedež 
organa, na podlagi pogodb med občinami.

4. člen
Sredstva za skupno financiranje zavodov 

se odvajajo na račune pristojnih zavodov v 
skladu s pogodbami, ki jih občina sklene s 
temi zavodi.

5. člen
Sredstva, ki so razporejena za investicije 

v šolstvu, se prenesejo na račun šolskega 
t sklada.

6. člen
Sredstva, ki so razporegjena za občinsko 

sodišče Sežana, se prenesejo na račun občin­
skega sodišča Sežana.

7. člen
Svet za finance skupščine občine Sežana 

jc pooblaščen, da razporeja sredstva prora­
čunske rezerve za premalo predvidene izdat­
ke po posameznih postavkah proračuna in 
dovoljuje izplačila za izredne nepredvidene 
izdatke. O tem jc svet dolžan naknadno po­
ročati skupščini občine.

8. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1965 in njihova razporeditev sta zaje­
ta v bilanci občinskega proračuna za leto 
1965, ki jc sestavni del tega odloka.



Str. 14 URADNI GLASNIK 5t. 2 — Koper, 2!. maja 1965

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE SEŽANA ZA LETO

1965 * v 000/dinarjcv

doh^kov Dohod k! Znesek St. glav.
namena Razpored dohodkov Znesek

1 Prispevki 424.200 01 Dejavnost šol 338.350
2 Davki 191.000 02 Znanstvena in kulturno
3 Takse 40.500 prosvetna dejavnost 39.100
4 Dohodki po posebnih 03 Socialno skrbstvo 77.500

zveznih predpisih 500 04 Zdravstveno varstva 30.556
6 Dohodki organov in 05 Komunalna dejavnost 48.000

razni drugi dohodki 13.000 06 Delo državnih organov 264.900
7 Dopolnilna sredstva 323.400 12 Dejavnost družbeno-pol.
8 Prcncšcna sredstva 10.200 organizacij in društev 29.700

13 Negospodarske investicije 123.941
14 Gospodarski posegi 26.750

<* 16 Prorač. obv. iz prej. let 6.758
. 18 Nerazporejeni dohodki 17.245

Skupaj 1,002.800 Skupaj 1,002.800

9. òlcn za vzdrževanje otrok v socialnih zavodih ali
V primeru neenakomernega dotoka prora­

čunskih dohodkov sme skupščina občine Se­
žana najeti za redno izvrševanje proračun­
skih izdatkov posojilo do zneska 30,000.000 
dinarjev.

10 člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965.

St.:400d64-5.
Sežana, 24. marca 1965.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, L r.

,, . ,
Na podlagi 119. člena statuta občine Seža­

na je skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 27. aprila 1965 sprejela

ODLOK
O SOCIALNIH PODPORAH

1. člen
Občina Sežana daje socialno ogroženim 

osebam podpore pod pogoji, ki jih določa 
ta odlok.

2. člen
Podpore se dajejo:

— osebam, ki so nezmožne za pridobitno de­
lo zaradi mladoletnosti, onemoglosti, staro­
sti, telesnih in duševnih hib in težjih bolezni, 
če nimajo premoženja ali dohodkov, da bi se 
mogle same preživljati ali če nimajo svojcev, 
ki bi jih bili dolžni preživljati;
— šoloobveznim otrokom, dijakom in štu­
dentom, če nimajo sredstev za šolanje;
— žrtvam vojnega materiala in žrtvam faši­
stičnega nasilja;
— osebam, ki so začasno ali trenutno social­
no ogrožene.

3. Člen
Socialne podpore so stalne, začasne in 

enkratne.
Pravica do stalne ali začasne podpore se 

prizna od prvega dne naslednjega meseca, 
ko je hi! vložen zahtevek. Pravica do stalne 
ali začasne podpore ugasne s koncem mese­
ca, v katerem so prenehali pogoji za podporo.

4. člen
Stalne podpore se dajejo osebam, ki so 

tramo nezmožne za pridobitno delo in ki so 
nepreskrbljene, kakor tudi revnim staršem

v reji.
Stalne podpore znašajo največ 15.000 di­

narjev mesečno, upoštevajoč naravo in stop­
njo socialne ogroženosti. V posebno težkih 
primerih se lahko prizna podpora tudi v več­
jem znesku.

Ce imajo osebe, ki prejemajo stalno pod­
poro, svojce, ki so jih dolžni po zakonu vzdr­
ževati, se daje stalna podpora le kot dopol­
nilo k dohodkom družine in to največ do vi­
šine 5.000 dinarjev mesečno.

Osebi, ki je v socialnem zavod ali v reji, 
sc daje podpora v znesku, ki je potreben za 
kritje razlike med višino mesečne oskrbnine 
in dohodki oskrbovanca.

Znesek podpore po prejšnjem odstavku 
lahko tudi presega razliko med oskrbnino in 
dohodki oskrbovanca tako, da oskrbovanec 
obdrži del dohodka, toda največ do 2.500 di­
narjev mesečno.

Podpore za šolanje se dajejo tudi otro­
kom borcev NOV, otrokom umrlih vojaških 
vojnih invalidov ter otrokom socialno ogro­
ženih družin, ki dosegajo dobre učne uspehe 
in ne morejo dobiti štipendije.

Podpora za šolanje znaša mesečno največ
15.000 dinarjev oziroma največ toliko, kolikor 
znaša celotna oskrbnina.

8. člen
Socialna podpora se lahko daje tudi oso- 

bi. ki zanesljivo dokaže, da je postala žrtev 
vojnega materiala.

Upravičenci do socialne podpore iz prej­
šnjega odstavka se razdelijo v pet skupin:
1. — osebe, ki so popolnoma nezmožne za

pridobitno delo in morajo imeti sprem­
ljevalca;

2. — osebe, ki so nezmožne za delo nad 75
odstotkov;

3. — osebe, ki so nezmožne za delo od 50
odstotkov do 75 odstotkov;

4. — osebe, ki so nezmožne za delo od 30
odstotkov do 50 odstotkov;

5. — ožji družinski člani osebe, ki je. bila kot
žrtev vojnega materiala spoznana za 
nezmožno za delo nad 50 odstotkov, o- 
ziroma osebe, ki je umrla za posledica­
mi poškodb z vojnim materialom. 

Stopnja nezmožnosti za pridobitno delo se 
določi po odstotku, ki ga ugotovi komisija 
pri komunalnem zavodu za socialno zavaro­
vanje Koper po predpisih o zdravstvenem 
zavarovanju.

9. člen
Višina osebne in družinske podpore po 

prejšnjem členu je odvisna od gmotnega sta­
nja upravičenca in njegove zmožnosti za pri­
dobitno delo in se določa po naslednji lest­
vici:

viš. kat. višina mes.
!'. skup.

Višina mesečne podpore
dohodka na dohod, na 2. skup. 3. skup. 4. skup. 5. skup.

! druž čl. 1 druž. čl. do dinarjev do dinarjev do dinarjev do dinarjev do din
0 0 20 000 15.000 15.000 15000 15.000do 20.000 5.000 15.000 10.000 8.000 6.000 6.000do 40.000 10.000 10 000 8.000 6.000 4.000 4(100do 60.000 20.000 8.000 6.000 4.000 2.000 2.000nad 60.000 20.000 6.000 4.000 2.000 1.000 1.000

5. člen

Začasne socialne podpore se lahko dajejo 
osebam, ki so začasno socialno ogrožene za­
radi posebnih okolnosti, zaradi smrti hranil­
ca družine, bolezni, nesreče in podobno, in če 
se te osebe ne morejo začasno preživljati z 
lastnimi dohodki.

Začasna podpora znaša največ 15.000 di­
narjev mesečno, v posebno težkih primerih 
pa tudi več.

6. člen
Enkratne podpore smejo znašati največ

40.000 dinarjev in se samo izjemoma dajejo 
osebam, ki so potrebne take pomoči v pri­
merih nesreče, bolezni, smrti hranilca družine 
in podobno, kakor tudi za kritje stroškov 
potovanja in preživljanja na potovanju zara- 
df povratka v domačo občino.

Enkratne podpore je mogoče dati tudi za 
nabavo ozimnice socialnim podpirancem, so­
cialno ogroženim družinam in socialno ogro­
ženim otrokom, ki obiskujejo šole ali tečaje.

7. člen

Podpore za šolanje se lahko dajejo učen­
cem osnovnih šol, vajencem, dijakom in štu­
dentom, ki nimajo sredstev za šolanje.

Upravičencem, l^i so uvrščeni v prvo sku­
pino in potrebujejo za normalno življenje 
spremljevalca, se lahko prizna še dodatna 
podpora za spremljevalca do 10000 dinarjev 
mesečno.

(e imajo upravičenec in člani njegove dru­
žine redne mesečne osebne dohodke in zem­
ljo, se višina katasterskega dohodka prište­
je k osebnim dohodkom.

Določbe prejšnjih odstavkov se smiselno 
uporabljajo tudi za žrtve fašističnega nasilja, 
če izpolnjujejo tudi ostale pogoje iz veljavnih 
predpisov o družbeni denarni pomoči žrtvam 
fašističnega nasilja in njihovim družinam.

10. člen
Osebe, ki imajo nepremično premoženje, 

lahko prejemajo stalno podporo če se s po­
godbo zavežejo k povračilu prejetih zneskov 
in če v pogodbi izjavijo, da dovolijo občini, 
da se lahko v zemljiški knjigi vknjiži v ko­
rist občine zastavna pravica za take terjatve.

11. člen
Osebam, ki so nezmožne za delo in so 

nepreskrbljene, pa so samo začasno brez 
sredstev in dokažejo, da pričakujejo določe­
ne prejemke ali dohodke, ki jim gredo po 
zakonu, pogodbi ali oporoki, se lahko dodeli 
podpora pod pogojem, da se zavežejo k po­
vračilu prejetih zneskov.



št. 2 — Koper, 21. mnja 1965 URADNI GLASNIK Sir 15

12. člen
Socialne podpore dodeljuje svet za so­

cialno varstvo.
O pritožbah zoper odločbe sveta odloča 

skupščina občine.
V postopku pred izdajo odločbe da svoje 

mnenje svet krajevne skupnosti oziroma pri­
stojna komisija sveta krajevne skupnosti.

O vsaki odločitvi se obvesti tudi krajevna 
skupnost.

13. člen
Socialni podpiranec je dolžan ^petnajstih 

dneh obvestiti svet za sociaino varstvo o 
spremembah pogojev, ki vplivajo na odmero 
socialne podpore.

Upravni organ, pristojen za socialno var­
stvo, spremlja sociaino in družinsko statijc 
podpirancev in o tem poroča svetu.

14. čien
Z dnem ko začne veljati ta odiok, prene­

hata veijati odiok o sociainih podporah ob­
činskega ljudskega odbora Sežana (Uradni ve­
stnik okraja Koper, št. 18/59 in 11/60), in od­
lok o podeljevanju sociainih podpor bivšega 
ljudskega odbora Hrpcije (Uradni vestnik o- 
kraja Koper, št. 33/57 in 34/58).

15. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po 

objavi v Uradnem giasniku.
št.: 554-1/65-3.
Sežana, 27. apriia 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, !. r.

Na podlagi 191. in 192. čiena statuta obči­
ne Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora dciov- 
nih skupnosti dne 27. apriia 1965 sprejcia

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIVCEV 
O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI 

ŠTORJE IN O PRENEHANJU DELA 
KRAJEVNEGA ODBORA ŠTORJE

1. čien
Potrdi se skiep zbora volivcev o ustano­

vitvi krajevne skupnosti Štorje.

2. člen
Po skiepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka spadajo v območje krajevne skupno­
sti Štorje naseija Štorje, Jeriši, Majcni, Pod- 
breže in Senadolice.

3. člen
Krejevni odbor Štorje preneha delovati. 

Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem giasniku.
št.: 025/5-65-1.
Sežana, 27. aprila 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, L r.

Na podlagi 119. čiena statuta občine Sc 
Žana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. aprila 1965 sprejela

ODLOK 
O PRIZNAVALNINAH

1. člen
Priznavalnina je materiaino priznanje 

družbe zasiužnim borcem in iiegainim poii- 
tičnim deiavcem — aktivistom norednoosvobo- 
diinc borbe, kakor tudi udeiežencem španske 
državijanske vojne in predvojnim revolucio­
narjem aii njihovim svojcem.

Kot svojci po prejšnjem odstavku se smat­
rajo ožji družinski ciani, ki jih je pokojni 
preživlja!, to so zakonec in otroci.

2. čien
Osebe, ki se jim iahko dodeli stalna priz- 

napalnina, morajo izpolnjevati naslednje po­
goje:

1. moški morajo biti stari nad 55 let, žen­
ske pa nad 50 ict aii pa nesposobni za prido­
bitno delo;

2. da iz opravičenih raziogov niso v rednem 
deiovnem razmerju;

3. da ne opravijajo samostojnega pokiica 
aii druge samostojne gospodarske dejavnosti;

4. da nimajo pogojev za popoino starostno 
aii invalidsko pokojnino;

5. ^da družina nima zadostnih dohodkov za 
preživljanje in jih s svojo aktivnostjo tudi 
ne more pridobiti.

3. člen
O določitvi, spremembi in ukinitvi prizna­

valnine in o njeni višini odioča na prvi stop­
nji komisija za vprašanja borcev NOV pri 
skupščini občine Sežana.

Predlog za določitev priznavalnine da ko­
misi ii iz prejšnjega odstavka bojevniška or­
ganizacija.

Komisija odloča o predlogu po prosti pre­
soji Pri tem upošteva pogoje, ki jih doioča 
ta odlok.

4. člen
Priznavalnina ja iahko staina, začasna, 

občasna aii enkratna. Višina staine, občasne 
aii začasne priznavainine znaša od 10000 do
25.000 dinarjev mesečno. Enkratna priznaval­
nina se dodeli v ustrezni višini, toda pravi­
loma največ do 30.000 dinarjev.

5. člen
Odločba o dodeiilvi, spremembi ali uki­

nitvi priznavalnine izda po skiepu komisije 
iz 3. člena tega odloka oddelek za družbene 
službe skupščine občine Sežana.

O pritožbah zoper odločbo, izdano na pod­
lagi tega ddioka, odioča svet za socialno var­
stvo skupščine občine Sežana.

Stalna priznavalnina se dodcii od prvega 
dne naslednjega meseca, ko ip bi! vložen 
zahtevek.

6. člen
Svet za socialno varstvo skupščine občine 

Sežana izda havodilo o pogojih za dodelitev 
in o višini priznavalnine v okviru 4. člena 
tega odloka.

7. člen
Če uživalec stalne priznavalnine ne uživa 

pravic, ki jih zagotavlja zakon o zdravstve­
nem zavarovanju, so mu te pravice zajamče­
ne iz naslova priznavainine.

8. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvega varstva sc zagotovijo v 
skladu za socialno varstvo.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odiok, prcnc 

ha veljati odlok o priznavalninah (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 3/63 in 21/63).

10. čien
Ta odiok začne veijati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, 
št.: 191 7/653.
Sežana, 27. aprila 1965.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podiagi 119. in 134. čiena statuta obči­
ne Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji obeh zborov dne 27. aprila 1965 
sprejela

SKLEP
O OBJAVLJANJU ODLOKOV ODREDB IN 
DRUGiH SPLOŠNIH AKTOV SKUPŠČINE 
OBČINE SEŽANA IN SI^OšNlH AKTOV

SVETOV V »URADNEM GLASNIKU*

1.
Odioki, odredbe in drugi splošni akti 

skupščine občine Sežana in splošni akti sve­
tov se objavljajo v »Uradnem giasniku —za 
občine Ajdovščina, Ilirska Bistrica, Inola, 
Koper, Piran, Postojna, Sežana in Toimin<, 
ki izhaja kot posebna priloga Pnmoskih 
novic.

2.
Ta sklep velja od L aprila 1965.
št.: 035-1/65-2.
Sežana, 27. aprila 1965.

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r

OBČINA TOLMIN
Na podiagi druge aiincc ^40. čiena statu­

ta občine Toimin in na podiagi drugega od 
stavka 46. čiena ter 48. in 49. čiena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. Ì7/62) je skupščina občine Toimin na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. februarja 1965 sprejeta

ODLOK
O ODDAJANJU STANOVANJ, KI JIH JE 

ZGRADILA OBČINA TOLMIN 
Temeljne določbe

L člen
S tem odiokom se ureja način oddajanja 

stanovanj, ki jih je zgradiia občina Toimin.
O tem, katera stanovanja se oddajajo po 

tem odioku oziroma katera stanovanja so 
grajena za doiočen krog oseb iz 2. čiena tega 
odloka, sklepa skupščina občine Toimin.

2. čien
Pravico dobiti stanovanja v zgradbah iz 

L čiena tega odioka imajo, oh pogojih dolo­
čenih v tem praviiniku. uslužbenci in delav­
ci, ki so v rednem delovnem razmerju s 
skupščino občine Toimin, ter usiužbenci in 
delavci, ki so v rednem deiovnem razmerju 
s .šolskimi in drugimi prosvetnimi zavodi na 
območju občine Toimin, z občinskimi družbe­
no poiitičnimi organizacijam) (občinski ko­
mite ZKS, občinski odbor SZDL. občinski 
sindikalni svet, občinski komite ZMS, občin­
sko združenje borcev NOV) in — ki so v 
delovnem razmerju v kraju, kjer so stano­
vanja na razpolago.

3. člen
Postopek za dodelitev stanovanja opravi 

petčlanska komisija za oddajanja stanovanj 
(v nadaljnjem besediiu: komisija).

Predsednika in enega člana komisije ime­
nuje občinska skupščina, po enega člana de­
legirajo:



Str. 16 *URADN! GLASNIK« št 2 — Koper. 2! maja 1965

— sindikalna podružnica javnih uslužbencev,
— sindikalna podružica prosvet. delavcev,
— sindikalna podružnica družbeno—političnth 

delavcev.
Ne more biti član komisije uslužbenec a!i 

deiavec. ki je pričakovalec stanovanja.
Odločbe o dodelitvi stanovanja izdaja po 

sklepu komisije oddelek za gospodarstvo 
skupščine občine Tolmin.

4. člen
JMandatna doba članov komisije traja eno 

leto
^ Administrativne posle za komisijo vodi re­

ferent za stanovanjske zadeve skupščine 
občine Tolmin.

Pogoji za dodelitev stanovanja

5. člen
Stanovanja se dodeljujejo po ocenjevalni 

tabeli, ki je sestavni del tega odloka.
Izjemoma se letno največ 30 odstotkov raz­

položljivih stanovanj za delitev razdeli usluž­
bencem in dolavcem, ki so organu nujno 
potrebni.

6. člen
O tem, kateri usiužbcncc a!i delavec je 

posameznemu organu neobhodno potreben, 
odioča komisija za volitve in imenovanja.

Cc izločena stanovanja po drugem odstav­
ku 5. čiena tega odloka ne bi bi!a razdeljena 
vsem osebam iz prejšnjega odstavka v roku 
dveh mesecev, po opravljeni delitvi, se tudi 
ta stanovanja razdohjo po prvem odstavku
S. člena, h

7. člen
Stanovanje je neprimerno, če je v taki 

!egi, ah v takem stanju, da je zdravju škodlji- 
vo, a!i če je premajhno

Neprimernost'stanovanja ugotavlja komi­
sija za oddajanje stanovanj po podatkih iz 
uradnih evidenc stanovanjskega organa skup­
ščine občine Toimin. po potrebi pa tudi z 
ogledom na kraju samem.

8. člen
Predloge za izdajo odločbe o dodelitvi sta^ 

novanj izdela komisija iz 3. člena tega odloka 
potem, ko ugotovi, ^ upravičenec izpolnju­
je pogoje iz 5. člena tega odloka

9. člen
Ko komisija za oddajanje stanovanj toč­

kovno ovrednoti v poštev prihajajoče elemen­
te pri posameznem upravičencu, dobljene toč­
ke sešteje.

Pravico do stanovanja pridobi tisti, ki je 
dobil največje število točk. Ce se istočasno 
dodeljuje več stanovanj, ima pravico do na 
slednjega stanovanja tisti, ki ima za prvim 
upravičencem največje število točk, in po ta­
kem postopku nadaljni upravičenci.

Ce je stanovanj manj. kot je upravičencev, 
ki izpolnjujejo pogoje po drugem odstavku
5. člena tega odloka, mora komisija ugotoviti 
po sistemu točkovanja, na podlagi ocenjeval­
ne tabele, komu naj dodeli stanovanje.

10. člen
Pri odločanju o tem, kako veliko stanova­

nje naj dodeli posameznemu upravičencu, 
mora komisija upoštevati družinsko stanje, 
zdravstvene razmere družinskih članov, pok 
lic in druge v poštev prihajajoče elemente, 
vedno pa s ciljem, da so stanovanjski pjro „ 
stori racionalno izkoriščeni

Postopek

11. člen
Ko si skupščina občine Tolmin zgradi ah 

kako drugače pridobi stanovanja, ah ko se 
izprazne stanovanjc, namenjeno osebam iz
2. člena tega pravilnika, je dolžna komisija 
razglasiti 15 dni prej, kot namerava odločati 
o dodelitvi stanovanj, da so stanovanja na 
razpolago.

Razglas, ki mora biti razobešen v delovnih 
prostorih organov iz 2 člena tega pravilnika, 
mora obsegati:

1. koliko stanovanj je na razpolago,
* 2. kje so stanovanja,

3. velikost stanovanj,
4. kdo se lahko udeleži natečaja.
5. rok, do katerega morajo biti vložene 

prijave,
& kam se vlagajo prijave.
7. kaj mora obsegati prijava.

12. člen
Ko poteče zadnji dan roka. mora oseba, 

ki je sprejemala prijave, lc-tc izročiti komi­
siji. ki najkasneje v desetih dneh izdela pred­
loge po določbah tega odloka in jih z#radi 
izdaje odločbe izroči oddelku za gospodar­
stvo.

Predlogi morajo biti pismeni in vsestran­
sko obrazloženi.

13. člen
Oddelek za gospodarstvo je dolžan takoj 

izdati odločbe o dodelitvi stanovanj in jih 
brez odlašanja objaviti na oglasni deski v 
prostorih skupščine občine.

14. člen
Zoper odločbe o oddaji stanovanj, ki so v 

nasprotju s tem odlokom, lahko ugovarja v 
petnajstih dneh vsak uslužbenec ah delavec, 
ki po tem odloku lahko dobi stanovanje. U- 
govor sc naslovi na komisijo za prošnje in 
pritožbe.

15. člen
Komisija za prošnje in pritožbe ugotovi, 

ah je komisija iz 3. člena tega odloka posto­
pala v skladu z odlokom.

Ce ugotovi, da Ijpmisija ni postopala v 
skladu z odlokom, predlaga odpravo nepra­
vilnosti. Cc komisija ne upošteva njenih pred­
logov, predloži zadevo v odločitev občinski 
skupščini.

16. člen
Odločba, ki jo izda skupščina občine po 

ugovoru^ mora biti objavljena na oglasni 
deski skupščine občine. Ta odločba je dokonč­
na in zoper njo ni mogoč niti upravni niti 
sodni postopek.

Ostale določbe

17. člen
Predno izda organ iz 13. člena tega odloka 

odločbo o dodelitvi stanovanja, mora dohiti 
od dotedanjega nosilca stanovanjske pravice 
pismeno izjavo, da se bo iz stanovanja izselil 
po preteku treh mesecev od dneva, ko mu 
preneha delovno rezmerje pri organu iz 2. 
člena, če je da! odpoved delovnega razmerja 
sam ah, če mu je bila dana disciplinska od­
poved. oziroma najkasneje v roku enega leta, 
če mu je da! odpoved delovnega razmerja 
organ sam.

Določba prejšnjega odstavka ne volja za 
tiste, ki jim preneha delovno razmerje zara­
di upokojitve.

18. člen
Če sc upravičenec, ki mu je bilo stanova­

nje dodeljeno po tem odloku izseli, je dolžan 
tako stanovanjc pustiti na razpolago skupšči­
ni občine.

19. člen
Z dnem, ko začne veljat! ta odlok, prene­

ha veljati pravilnik o oddajanju stanovanj, 
ki jih je zgradi! občinski ljudski odbor Tol­
min (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 17/62 
in Uradni glasnik okraja Koper, št. 3/63).

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem glasniku.
.St.: 36-29/65-2/1.
Tolmin, 27. februarja 1965.

Predsednik 
Franc Rutar 1. r.

OCENJEVALNA TABELA 
k 8. členu odloka o oddajanju stanovanj, 

ki jih je zgradila občina Tolmin

ELEMENTI
(samo za delitev po drugem odstavku 5. Čle­
na odloka)

I. POTREBA:
1. uslužbenci, ki so organu nujno 

potrebni in nimajo stanovanja 50
2. uslužbenci, ki so organu nujno

potrebni in imajo neprimerno 
stanovanje 30

II. STANOVANJE:
L nima stanovanja, ah pa mu je 

stanovanje odpovedano:
a) nad 5 let 50
b) od 3 — 5 let 35
c) od 2 — 3 let 25
č) do 2 let 20

2. stanovanje je zdravju Škodljivo 20
3. stanovanje je premajhno 15
4. stanovanje je od delovnega mesta 

oddaljeno:
a) od 2 do 5 km 2
b) od 5 do 10 km 7
c) od 10 do 20 km 15
č) nad 20 km 20

III. DRUŽINSKO STANJE:
1. samec —samka 10
2. dva člana 15
3. samka z enim otrokom do 7 let 17
4. trije člani 25
5. štirje člani 35
6. pet članov 40
7. nad pet članov 30

IV. DELOVNI STAŽ pri organu iz 2. člena 
odloka:

1. neprekinjeno nad 10 let 35
2. neprekinjeno od 7—10 let 25
3. neprekinjeno od 4 — 7 let 20
4. ̂ neprekinjeno od 2 — 4 let 10
5. neprekinjeno do 2 let 0

V. SODELOVANJE V NOV:
1. borci pred 9. septembrom 1943 20
2. borci po 9 septembrom 1943 1$
3. sodelavci NOB z enojnim

priznanjem 10
OPOMBA: Komisija si izdela obrazce samo
z besedilom tako. da lahko za vsak primer 
posebej vnaša ustrezne točke.

Uradm gtasmk "daja zavod -Primorske novice* Koper, ko! pritogo Prtmorskih nov<c. Dttektot m g!avnt uredntk Stavko Jež Odgovorni urednik France Geržclj.
Rokoptse za objavo pošiljajte na nasiov -Pomorske novice* Koper.


